PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 112/91

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador JOÃO DA SILVA

MOREIRA, no uso de suas atribuições legais,

Designar, para exercer as funções de Escriva

Eleitoral da 272 Zona com séde em Pires do Rio, a Sra. GLADYS HÚMIA

PINTO DE OLIVEIRA, Avaliadora e Depositária Pública, e dispensar,

a pedido, das mesmas funções o Sr. BENIGNO DOS SANTOS.

Eleitoral do Estado

de 1.991.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribal Regional
de Goias, em Goiânia, aos 23 dias do mês de setembro